
 

 

UCHWAŁA NR IX/94/25 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 i 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/83/24 Rady Gminy Suchy Las z dnia 16 grudnia 2024 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Suchy Las na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 612 598,49 zł do kwoty 231 319 533,65 zł - zgodnie z zał. 1 do 

niniejszej uchwały w tym: 

a) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 287 401,51 zł do kwoty 219 596 313,24 zł; 

b) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 900 000,00 zł do kwoty 11 723 220,41 zł; 

2) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 7 024 978,98 zł do kwoty 302 951 769,82 zł,  w tym: 

a) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 342 603,77 zł do kwoty 193 974 008,02 zł; zgodnie 

z zał. 2 do niniejszej uchwały 

b) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4 682 375,21 zł do kwoty 109 002 761,80 zł; 

zgodnie z zał. 3 do niniejszej uchwały 

3) wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - zgodnie z zał. 5 do  niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii – zgodnie z zał. 

6 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku - zgodnie z zał. 7 do niniejszej 

uchwały 

6) wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 

z programu Polski Ład - zgodnie z zał. 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1941



§ 2. 1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości - 71 632 236,17 zł, 

który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 1 361 417,47 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 458 712,00 zł,  przychodami ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych w kwocie 47 385 771,44 zł, wolnymi środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy w kwocie 14 991 203,26 zł,, przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w kwocie 152 241,00 zł, przelewami z rachunków lokat w kwocie 7 282 891,00 zł. 

2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody  budżetu, które wynoszą 80 063 912,73 zł  oraz 

rozchody, które wynoszą 8 431 676,56 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów wartościowych 

w kwocie 7 724 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 707 676,56 zł. 

3. Zmiany w planie przychodów zgodnie z zał. 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Joanna Pągowska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1941



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1941



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1941


		2025-03-05T13:10:23+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




